
 

 

 
 
Dz-11.0021.4.2018 

UCHWAŁA   Nr   XLIV/265/2018 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 23 kwietnia 2018 roku 

 
w sprawie opinii dot. projektów uchwał Rady Miasta Krakowa regulujących 
zasady sprzedaży napojów alkoholowych. 
 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia 
dla terenu Gminy Miejskiej Kraków maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak 
i w miejscu sprzedaży. 
 

§ 2. 
Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zasad 
usytuowania na terenie Gminy Miejskiej Kraków, miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych. 
 

§ 3. 
Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 
wprowadzenia ograniczeń w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała stanowi odpowiedź na pismo Wydziału Spraw Administracyjnych SA-
06.7340.8.36.2018 z dnia 27 marca 2018 r.  


